ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND

V/v tập trung giải quyết

đơn khiếu nại của

bà Nguyễn Thị Hà

 Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2022

                                Kính gửi:

 - Thanh tra thị xã;
 - Chủ tịch UBND xã Phổ Phong.

 Để giải quyết dứt điểm đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hà, địa chỉ: Xã
Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Nghiêm khắc phê bình Chủ tịch UBND xã Phổ Phong chậm trễ thực
hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ trong việc xử lý đơn

khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hà. Kiểm tra, rà soát quy trình giải quyết khiếu nại
có liên quan đến Quyết định xử lý vi phạm hành chính đối với bà Nguyễn Thị

Hà; tham vấn ý kiến các phòng chuyên môn để xử lý theo đúng quy định pháp
luật và báo cáo UBND thị xã (qua Thanh tra thị xã trước ngày 04/4/2022)

2. Giao Thanh tra thị xã rà soát lại toàn bộ hồ sơ vụ việc của bà Nguyễn
Thị Hà, tham mưu giải quyết theo đúng quy định pháp luật.

Yêu cầu Thanh tra thị xã và Chủ tịch UBND xã Phổ Phong khẩn trương
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;
- Ban Tiếp công dân thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-03-31T15:34:23+0700

		2022-03-31T15:54:36+0700

		2022-03-31T15:54:36+0700

		2022-03-31T15:54:36+0700